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Cumhuriyet'e ve halka söz veriyoruz
MESLEĞİMİZİ, KENTİMİZİ, HAYATI SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ

ÜÜ	 					lkemiz	açısından	hayli	kritik	bir	seçimi	
geride	bıraktık.	Kritikti,	çünkü	yirmi	yılı	aşkın	zamandır	
görevde	bulunan	siyasi	iktidarın	değişebilmesi	
belki	de	her	zamankinden	daha	olasıydı.	Büyük	
ekonomik	krizde,	depremin	yol	açtığı	büyük	yıkımda	
mevcut	iktidarın	sorumlu	olduğuna	dair	genel	kanı	
ve	parlamenter	sisteme	dönüşle	ilgili	toplumda	
oluşan	uzlaşma	sonucu	değiştirmedi.	Yine	de	seçim	
sonuçlarına	bakıldığında	bu	değişim	ihtimalinin	
seçmenin	yarısını	kucakladığı,	heyecanlandırdığı,	
hedefe	kilitlediği	söylenebilir.		

Evet	beklenen	olmadı.	Mevcut	iktidar	birkaç	puan	
farkla	ipi	göğüsledi.	Elbette	bunun	nedenleri,	başta	
muhalif	siyasi	partiler	olmak	üzere	meslek	odalarının,	
sendikaların	ve	benzerlerinin	kurumsal	düzeyde	
yapacağı	değerlendirmeler	çerçevesinde	öğretici,	
sonuç	alıcı	bir	tartışmayı	teşvik	edebilir.	Böyle	bir	
değerlendirmeye,	tartışmaya	ihtiyaç	olduğu	ne	kadar	
açıksa,	yarışın	eşit	ve	adil	bir	zeminde	yürütülmediği,	
kamu	olanaklarının	hoyratça	kullanıldığı,	yalan	ve	
manipülasyonun	belirleyici	olduğu,	konut	satışı	
üzerinden	vatandaşlık	alanlar	ve	düzensiz	göçmenlerin	
bir	kısmına	tanınan	vatandaşlık	hakkı	ile	yurt	dışında	
yaşayan	vatandaşların	oy	tercihlerinin	sonuçları	
doğrudan	etkilediği	bir	seçim	yaşandığı	da	o	kadar	
aşikârdır.

Bütün	bunların	toplamı	yok	sayılamaz	bir	gerçeğe	işaret	
etse	de	asıl	olarak	mevcut	iktidarın	değişim	talebi	olan	
siyasal	ve	toplumsal	güçlerin	geniş	kesimleri	çözümün	
öznesi	haline	getirmekte	yetersiz	kaldığı,	haliyle	
güven	ilişkisi	sağlayamadığı	açığa	çıktı.	Hepsi	bir	
yana	seçim	dönemiyle	sınırlı	bir	çalışmanın,	toplumun	
kılcal	damarlarına	yayılmış	ilişki	ağını	zayıflatmasının	
mümkün	olmadığı	bir	kez	daha	anlaşıldı.	

Meslek	odaları,	toplum	ve	kamu	yararı	ilkesi	
doğrultusunda	her	dönemde	mevcut	iktidarlara	karşı	
eleştirel	bir	konumda	bulunmak	durumundadır.	Bu,	
bizim	varlık	nedenlerimiz	arasındadır.	İktidarda	kimin	
ve	hangi	anlayışın	bulunduğundan	bağımsız	olarak,	
toplumsal	ve	kamusal	yarar	hangi	mesleki	ilkeleri	
gerekli	kılıyorsa	taraf	ona	göre	belirlemekte,	iktidara	
karşı	çıkmakta	tereddüt	gösterilmemektedir.	

Boğaza	köprü	yapılmasından	Kanal	İstanbul	
tartışmasına	kadar	alanımıza	dahil	konularda	
mesleğimizin	evrensel	kabullerini	mihenk	taşı	
kabul	ederek	konumumuzu	belirlemekteyiz.	Bugün	
muhalifliğimizin	odak	noktasında	kentsel	değerlerin	
sermaye	gruplarına	peşkeş	çekilmesinden	yeşil	
alanların,	su	havzalarının	ortadan	kaldırılmasına,	
deprem,	su	taşkını	gibi	doğa	olaylarının	doğal	afet	gibi	

yaşanması	karşısındaki	çaresizliğimizden	kamu	ihale	
sisteminin	haksız	zenginleşmeye	sebebiyet	veren	
zafiyete,	meslektaşlarımız	arasında	yüzde	30’lara	
yaklaşan	işsizlik	oranıyla	kamuda	ya	da	özel	kesimde	
ücretlerin	düşüklüğüne,	Cumhuriyet	değerlerinin	tahrip	
edilmesinden	kadınları	aşağılayan,	toplum	dışına	iten,	
adeta	kadına	şiddeti	teşvik	eden	yaklaşımlara	kadar	
geniş	bir	yelpaze	bulunmaktadır.

Hiç	şüphe	yok	ki	demokratik	hayatın	vazgeçilmezi	
olarak	seçimler,	bütün	bu	sorunların	gündem	olmasına	
fırsat	sağlamakta	ve	değişim	olanağı	yaratmaktadır.	
Şu	açık	ki	sorunları	müsebbibi	olanlar	çözemezler.	
Yirmi	seneyi	aşkın	bir	zamandır	iktidarda	bulunanlar	
karşı	karşıya	kaldığımız	sorunların	sebebidir.	Bu	tespit	
bizim	seçimdeki	tavrımızı	belirlemiştir.	

Yine	hiç	şüphe	yok	ki	olası	iktidar	değişikliklerinde	
tavrımız	bugünkünden	farklı	olmayacak,	vaatleri	ve	
uygulamaları	mesleki-bilimsel	süzgeçten	geçirecek	ve	
tavrımızı	ona	göre	belirleyeceğiz.

Bizler	on	yıllardır	demokrasinin	ve	insan	haklarının	
egemen	olduğu	toplumsal	bir	düzenden	yana	
olduğumuzu	açıkça	ilan	ettik.	Yaşanabilir	bir	ülke,	
deprem	güvenli	kentler,	güvenli	bir	yaşam	talebinden	
hiçbir	dönem	vazgeçmedik.	Gerçek	anlamda	
demokratik,	laik	bir	hukuk	devleti	için	omuz	verdik.	
Emeğin	en	yüce	değer	olduğunu,	refahı	sağlamanın	
ve	yaygınlaştırmanın	toplumsal	barış	ve	huzur	için	
kaçınılmaz	olduğunu	savunduk.	Bağımsız	yargı,	
bağımsız	medya	ve	bağımsız	bir	ülke	hedefinden	
hiç	sapmadık.	Dün	hangi	noktadaysak	yarın	da	aynı	
noktada	olacağız.	

Bunu	seçim	sonuçlarından	bağımsız	olarak	ifade	
etmek	isteriz.	1954	yılından	bu	yana	doğrunun,	
iyinin	yanında	olduk,	halkın	yanında	durmaktan	
vazgeçmedik.

Tek	adam	rejimi	Türkiye’nin	demokratik	geleneğiyle,	
ülke	gerçekleriyle	örtüşmediğini	düşünüyor	ve	bu	
rejimin	değişmesi	için	dün	olduğu	gibi	yarın	da	
mücadele	edeceğimizi	duyuruyoruz.

Yalnız	olmadığımızı	biliyoruz.	Bizim	gibi	düşünenlerin	
sayısı	hiç	de	az	değil.	Sandıkta	yan	yana	gelen	büyük	
kalabalığın,	hayatın	sıcak	noktalarında	kucaklaşması	
için	elimizden	ne	geliyorsa	yapacağız.
Bu,	Cumhuriyet’e	ve	halkımıza	sözümüzdür:	
Mesleğimizi,	kentimizi,	hayatı	savunmaya	devam	
edeceğiz.
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